AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 38/2021
PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA A CENTRALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAGAMENTO DAS REMUNERAÇÕES E SALÁRIOS DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS E
AGENTES POLÍTICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA, MEDIANTE CRÉDITO A SER EFETUADO EM
CONTA- SALÁRIO, CONTA CORRENTE OU ASSEMELHADAS, DESDE QUE DESTA AVENÇA NÃO DECORRA
QUALQUER CUSTO OU ÔNUS PARA OS BENEFICIÁRIOS,

EDEMILSON LOBO, Pregoeiro Oficial no uso das atribuições legais que a Lei lhe confere TORNA PÚBLICO a

todos os interessados o RESULTADO da Sessão Pública realizada no dia 10/11/2021, às 10h00m do Processo

Administrativo em epígrafe. Onde foi  A D J U D I C A D O  o objeto a empresa

COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANCA E INVESTIMENTO NOSSA TERRA - SICREDI NOSSA TERRA PR/SP,

CNPJ/MF N.º 81.192.106/0001-36, pelo valor fechado de R$ 500,00 (Quinhentos Reais).

Publicado:

 www.impresaoficial.com.br

www.facebook.com/prefeituraquadrasp/

https://twitter.com/Pref_Quadra_SP

www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

Quadra, 10 de Novembro de 2.021

EDEMILSON LOBO
Pregoeiro

http://www.impresaoficial.com.br/
http://www.facebook.com/prefeituraquadrasp/
https://twitter.com/Pref_Quadra_SP
http://www.linkedin.com/in/edemilson-lobo-5009751b2

		2021-11-10T17:25:31-0300
	EDEMILSON LOBO